1 / 2

平成２７年２月２４日

各  位
会 社 名      株 式 会 社 弘 電 社
代 表 者 名  取締役社長 松田 春紀
（コード番号 1948 東証第二部）

問合せ先 取締役総務本部長 松山 博
（ＴＥＬ ０３－３５４２－５１１１）

役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２7 年２月２4 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動並びに人事異動が内定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

（１）取締役・執行役員の異動（4 月 1 日付）
新役職名 現役職名 氏 名

代表取締役 常務取締役 常務執行役員
（資材部･海外事業推進室担当）、輸出管理最高責任者

経営企画本部長
兼 海外事業推進室長

代表取締役 常務取締役 常務執行役員
（資材部･海外事業推進室担当）、輸出管理最高責任者

経営企画本部長

小 林  清

取締役 常務執行役員
内線事業本部
副本部長（営業全般担当）
兼 営業統括部長、営業一部長、海外事業推進室副室長

取締役 常務執行役員
内線事業本部
副本部長（営業全般担当）
兼 営業統括部長、営業一部長、海外事業推進室長

山 田  勝

取締役 取締役 常務執行役員
（支店・技術本部担当）

内線事業本部
副本部長（工事全般担当）

宮 本 幸 雄

取締役 常務執行役員
（支店担当）

大阪支店
支店長

取締役 常務執行役員

大阪支店
支店長

森 田 博 則

取締役 常務執行役員
（技術本部担当）

電力・産業・プラント事業本部長

取締役 常務執行役員

電力・産業・プラント事業本部長

山 崎  勉

執行役員
名古屋支店
支店長

執行役員
 名古屋支店

支店長 兼 営業部長
濱 島  功

（２）新任執行役員（4 月 1 日付）

新役職名 現役職名 氏名
執行役員
内線事業本部
副本部長（工事全般担当）

内線事業本部
交通事業部長

中 島 勝 巳

 2 / 2

２．人事異動
（１）部長級（4 月 1 日付）

新役職名 現役職名 氏名

経営企画本部
経理部長

経営企画本部
経理部長 兼 経営企画部付部長 小林 雄一

技術本部
副本部長 兼 安全管理部長

内線事業本部
 リニューアル事業部長 石井 勝治

技術本部
安全管理部 嘱託

技術本部
安全管理部長 馬場 信博

内線事業本部
品質管理部 嘱託

内線事業本部
本部長付部長 清水  修

内線事業本部
工事統括部 統括部長

内線事業本部
工事統括部 統括部長 兼 工事二部長 下野 昭人

内線事業本部
工事統括部 工事二部長

内線事業本部
工事統括部 工事二部工事一課長 田村 誉嗣

内線事業本部
リニューアル事業部長 兼 環境推進部長

内線事業本部
リニューアル事業部 副事業部長 兼 環境推進部長 入内島 豊

内線事業本部
交通事業部長

内線事業本部
交通事業部 工事部長 高橋 弘幸

内線事業本部
交通事業部 工事部長

内線事業本部
交通事業部 工事部工事二課長 仲田 知史

機販事業本部
本部長付部長

機販事業本部
冷熱住設部長 吉田 正明

機販事業本部
冷熱住設部長

機販事業本部
冷熱住設部 副部長 兼 営業二課長 岡田  淳

機販事業本部
北関東支店
嘱託

機販事業本部
北関東支店
副支店長

石森  徹

東北支店
支店長 兼 営業部長

東北支店
支店長 田嶋 敬一

名古屋支店
営業部長

東北支店
営業部長 半澤 寛明

以 上